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UMA NOVA SOLUCAO

A NEOORTHO é uma empresa brasileira fabricante
de implantes ortopédicos. Com um portfélio
composto por mais de 7000 itens em crescente
expansdo, tem excelente aceitacdo no mercado.
Atualmente comercializa quatro linhas especificas de

produtos, com incremento constante de novos itens.

A empresa investe constantemente na capacitacdo
de mao de obra especializada e em equipamentos
e maquinas de usinagem de Ultima geracdo. Unidos
a uma ampla rede de distribuicdo, a NEOORTHO
atende com exceléncia e agilidade o mercado
nacional e internacional.

Mais que implantes, a NEOORTHO apresenta ao
mercado solugdes que facilitam as préaticas médicas e
ddo maior seguranca e bem estar aos pacientes.

U

QUALIDADE ASSEGURADA

A Neoortho construiu um Sistema de Gestao da
Qualidade de forma a atender aos padrdes nacionais
e internacionais de exceléncia na produgéo de
produtos médicos com alto grau de seguranca e
qualidade.

O Sistema de Gestdo da Qualidade, bem como os
produtos na Neoortho sdo certificados e, portanto,
passam por auditorias de certificagdo.

A NEW SOLUTION

NEOORTHO is a manufacturer of orthopedic
implants based in Brazil. Our portfolio of

over 7000 items is constantly expanding and
growing in market share. We currently feature
three specific product lines, with a steady flow
of new items to come.

We invest constantly in specialized training,
new equipment, and cutting-edge machines.
With an extensive distribution network,
NEOORTHO serves the national and
international market with excellence and

agility.

More than implants, NEOORTHO presents
solutions that facilitate medical practices
and provide greater safety and well-being for
patients.

)r{li'iﬁiﬁm""' “”'mililrﬁimln; | i

GUARANTEED QUALITY

Neoortho'’s Quality Management System
meets national and international standards
of excellence for the production of medical
products with a high degree of safety and
quality.

Our Quadlity Management System and products
are certified and audited for consistency.

UNA NUEVA SOLUCION

NEOORTHO es una empresa brasilefia
fabricante de implantes ortopédicos. Con

un portafolio de mds de 7000 articulos en
expansién ascendente, tiene una excelente
aceptacién en el mercado. Actualmente
comercializa quatro lineas de productos
especificos, con aumento constante de nuevos
articulos.

La empresa invierte constantemente en la
capacitacién laboral especializada, de equipos
y mdquinas de dltima generacién. Unidos a
una amplia red de distribucién, NEOORTHO
cumple con la excelencia y la agilidad del
mercado nacional e internacional.

Mds que implantes, la NEOORTHO presenta
soluciones para el mercado que facilitan las
prdcticas médicas y proporcionan mayor
seguridad y bienestar de pacientes.

CALIDAD GARANTIZADA

Neoortho construyé un Sistema de Gestion
de la Cdlidad a fin de cumplir con las normas
nacionales e internacionales de excelencia en
la produccién de productos médicos con un
alto grado de seguridad y calidad.

El Sistema de Gestién de Calidad, asi como
los productos de Neoortho estdn certificados,
y por lo tanto, se someten a auditorias de
certificacion.

ISO ISO ANVISA
9001:2008 13485:2003 CBPF

Consulte quais as certificacdes de cada sistema. |

Refer to the certifications for each system. |

Consulte as certificaciones de cada sistema.



O sistema NEOFACE é composto por placas e
parafusos buco craniomaxilofaciais utilizados para
osteossintese nos sistemas 1.5, 2.0 e 2.4 para
atender a diferentes necessidades.

NEOFACE 1.5

Neoface System is composed by craniomaxillofacial plates
and screws used in osteosynthesis with specification 1.5, 2.0
and 2.4 to serve different needs.

El Sistema Neoface és compuesto por placas y tornillos buco
crdneo-macxillo-facial utilizados en osteosintesis nos sistemas
1.5, 2.0y 2.4 para atender diferentes necesidades.




NEOFACE 1.5

Microplacas

Cadigo

Descricao

Microplates/Microplacas

Code/Cédigo

Description/Descripcién

921.015

Microplaca Reta 2 F Longa
2-Hole Long Straight Microplate
Microplaca Recta Larga de 2 Agujeros

0000

921.000

Microplaca Reta 4 F Regular

4-Hole Regular Straight Microplate
Microplaca Recta Regular de 4 Agujeros

OO0 0000

921.001

Microplaca Reta 6 F Regular
6-Hole Regular Straight Microplate
Microplaca Recta Regular de 6 Agujeros

00000000

921.002

Microplaca Reta 8 F Regular
8-Hole Regular Straight Microplate
Microplaca Recta Regular de 8 Agujeros

OO0 00000000

921.003

Microplaca Reta 12 F Regular
12-Hole Regular Straight Microplate
Microplaca Recta Regular de 12 Agujeros

O-OOOOOO0O000 00000

921.004

Microplaca Reta |6 F Regular
16-Hole Regular Straight Microplate
Microplaca Recta Regular de |6 Agujeros

OO OO0 OO0V 0000000000

921.005

Microplaca Reta 20 F Regular
20-Hole Regular Straight Microplate
Microplaca Recta Regular de 20 Agujeros

O0O-00

921.011

Microplaca Reta 4 F Media
4-Hole Medium Straight Microplate
Microplaca Recta Mediana de 4 Agujeros

OO—00

921.016

Microplaca Reta 4 F Longa
4-Hole Long Straight Microplate
Microplaca Recta Larga de 4 Agujeros

OO-O—0-00

921.017

Microplaca Reta 6 F Longa
6-Hole Long Straight Microplate
Microplaca Recta Larga de 6 Agujeros

(e}
O O=0

921.020

Microplaca L Direita Regular
L Regular Right Microplate
Microplaca L Derecha Regular

Q
OO

921.022

Microplaca L Direita Média 2x2
2x2 L Medium Right Microplate
Microplaca L Derecha Mediana 2x2

921.024

Microplaca L Direita Longa 2x2
2x2 L Long Right Microplate
Microplaca L Derecha Larga 2x2

921.026

Microplaca L Esquerda Regular
L Regular Left Microplate
Microplaca L Izquierda Regular



NEOFACE 1.5

Microplacas Cadigo Descricao
Microplates/Microplacas Code/Cédigo Description/Descripcién
921.027 Microplaca L Esquerda Média 2x2
Q 2x2 L Medium Left Microplate
O o0 Microplaca L Izquierda Mediana 2x2
o 921.028 Microplaca L Esquerda Longa 2x2
- ) 2x2 L Long Left Microplate
L o0 Microplaca L Izquierda Larga 2x2
921.099 Microplaca L 100° Esquerda Longa 3x2
o P q g
: _ 3x2 100° L Long Left Microplate
L 000 Microplaca L 100° Izquierda Larga 3x2
o 921.034 Microplaca L 100° Esquerda Média 3x3
5 3x3 100° L Medium Left Microplate
C o Microplaca L 100° Izquierda Mediana 3x3
o 921.035 Microplaca L 100° Esquerda Extra Longa 3x3
5 3x3 100° L Extra Long Left Microplate
L‘\’ OO Microplaca L 100° Izquierda Extra Larga 3x3
921.098 Microplaca L 100° Direita Longa 3x2
0o P 8
OO0 5 3x2 100° L Long Right Microplate
' ' Microplaca L 100° Derecha Larga 3x2
921.030 Microplaca L 100° Direita Média 3x3
O P
C'\ 3x3 100° L Medium Right Microplate
OO0 n Microplaca L 100° Derecha Mediana 3x3
A 921.032 Microplaca L 100° Direita Extra Longa 3x3
Q 3x3 100° L Extra Long Right Microplate
OO0 O Microplaca L 100° Derecha Extra Larga 3x3
921.040 Microplaca T 90° Regular
O P g
OO0 90° T Regular Microplate
Q Microplaca T 90° Regular
O 921.042 Microplaca T 90° 7x7
h 7x7 90° T Microplate
0 Microplaca T 90° 7x7
00000000
O
O
O
921.070 Microplaca H Regular
P 234
H Regular Microplate
Microplaca H Regular
921.050 Microplaca Y Regular
P g
Y Regular Microplate
Microplaca Y Regular
Q 921.052 Microplaca Y Longa
=0 Y Long Microplate
(o} Microplaca Y Larga



NEOFACE 1.5

Microplacas Cadigo Descricao
Microplates/Microplacas Code/Cédigo Description/Descripcién
Q 921.054 Microplaca Y Extra Longa
po 0 8] Y Extra-Long Microplate
o Microplaca Y Extra Larga
Q o) 921.056 Microplaca Duplo Y Regular
’P '9 Double Y Regular Microplate
2 Microplaca Doble Y Regular
Q o) 921.058 Microplaca Duplo Y Longa
('Q O Double Y Long Microplate
o 0 Microplaca Doble Y Larga
0 o) 921.060 Microplaca Duplo Y Extra Longa
o‘) —{:l Double Y Extra Long Microplate
9 Microplaca Y Extra Larga
- 921.065 Microplaca Orbital 6 F
00 O« o0 6-Hole Orbital Microplate
Microplaca Orbital de 6 Agujeros
921.067 Microplaca Orbital 8 F

=4

8-Hole Orbital Microplate
Microplaca Orbital de 8 Agujeros

921.069 Microplaca Orbital 10 F
0O OO0 0{-\ . .
o o) . .&1\0 10-Hole Orbital Microplate
Microplaca Orbital de 10 Agujeros
Q) 921.080 Microplaca Quadrada
| % Square Microplate
O—L Microplaca Cuadrada
O==O=0 921.075 Microplaca Retangular 2x3
| 2x3 Rectangular Microplate
O=0J= 0 Microplaca Rectangular 2x3
P g
O=0=0-0 921.076 Microplaca Retangular 2x4
_ 2x4 Rectangular Microplate
O=0= 00 0O Microplaca Rectangular 2x4
Q 921.085 Microplaca X Regular
O o X Regular Microplate
6 Microplaca X Regular
j) 921.072 Microplaca Z Direita Regular
g a® Z Regular Right Microplate
" Microplaca Z Derecha Regular
O 921.100 Microplaca Z Direita Média
g _"’J Z Medium Right Microplate
Microplaca Z Derecha Mediana
(o] 921.102 Microplaca Z Direita Longa
'} =) Z Long Right Microplate
Q Microplaca Z Derecha Larga



Microplacas

Cadigo

Descricao

Microplates/Microplacas

Code/Cédigo

Description/Descripcién

921.073

Microplaca Z Esquerda Regular
Z Regular Left Microplate
Microplaca Z Izquierda Regular

921.101

Microplaca Z Esquerda Media
Z Medium Left Microplate
Microplaca Z Izquierda Mediana

921.104

Microplaca Z Esquerda Longa
Z Long Left Microplate

Microplaca Z Izquierda Larga

- e

AVANCO
ADVANCE
AVANCE

921.090

921.091

921.092

921.093

921.094

921.095

921.096

921.097

Microplaca Le Fort Avanco 2 mm
Le Fort Microplate Advance 2 mm
Microplaca Le Fort Avance 2 mm
Microplaca Le Fort Avango 3 mm
Le Fort Microplate Advance 3 mm
Microplaca Le Fort Avance 3 mm
Microplaca Le Fort Avanco 4 mm
Le Fort Microplate Advance 4 mm
Microplaca Le Fort Avance 4 mm
Microplaca Le Fort Avango 5 mm
Le Fort Microplate Advance 5 mm
Microplaca Le Fort Avance 5 mm
Microplaca Le Fort Avango 6 mm
Le Fort Microplate Advance 6 mm
Microplaca Le Fort Avance 6 mm
Microplaca Le Fort Avanco 7 mm
Le Fort Microplate Advance 7 mm
Microplaca Le Fort Avance 7 mm
Microplaca Le Fort Avanco 9 mm
Le Fort Microplate Advance 9 mm
Microplaca Le Fort Avance 9 mm
Microplaca Le Fort Avanco || mm
Le Fort Microplate Advance | | mm
Microplaca Le Fort Avance || mm

927.001

927.002

927.003

927.004

Placa Burr 1.5 - @7 mm
Burr Plate 1.5 - @7 mm

Placa Burr 1.5 - @7 mm

Placa Burr 1.5 - @10 mm
Burr Plate 1.5 - @10 mm

Placa Burr 1.5 - @10 mm
Placa Burr 1.5 - @14 mm
Burr Plate 1.5 - @14 mm

Placa Burr 1.5 - @14 mm
Placa Burr 1.5 - @22 mm
Burr Plate 1.5 - @22 mm

Placa Burr 1.5 - @22 mm
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Parafusos

Cadigo

Descricao

Screws/Tornillos

Code/Cédigo

Description/Descripcién

923.001

923.002

923.003

923.004

923.005

923.006

923.007

923.008

923.009

923.010

923.011

923.011

Parafuso Auto Roscante @1.5x2.5 mm
Self Tapping Screw &1.5x2.5 mm

Tornillo Autorroscante & |.5x2.5 mm

Parafuso Auto Roscante @1.5x3.5 mm
Self Tapping Screw &1.5x3.5 mm

Tornillo Autorroscante & |.5x3.5 mm

Parafuso Auto Roscante @1.5x4.0 mm
Self Tapping Screw &1.5x4.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x4.0 mm

Parafuso Auto Roscante @1.5x5.0 mm
Self Tapping Screw &1.5x5.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x5.0 mm

Parafuso Auto Roscante @1.5x6.0 mm
Self Tapping Screw &1.5x6.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x6.0 mm

Parafuso Auto Roscante @1.5x7.0 mm
Self Tapping Screw & 1.5x7.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x7.0 mm

Parafuso Auto Roscante @1.5x8.0 mm
Self Tapping Screw &1.5x8.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x8.0 mm

Parafuso Auto Roscante @1.5x9.0 mm
Self Tapping Screw & 1.5x 9.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x9.0 mm

Parafuso Auto Roscante @ 1.5x11.0 mm
Self Tapping Screw &1.5x11.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x1 1.0 mm
Parafuso Auto Roscante @1.5x13.0 mm
Self Tapping Screw &1.5x13.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x13.0 mm
Parafuso Auto Roscante @1.5x15.0 mm
Self Tapping Screw &1.5x15.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x15.0 mm
Parafuso Auto Roscante @1.5x16.0 mm
Self Tapping Screw &1.5x16.0 mm

Tornillo Autorroscante &1.5x16.0 mm

923.012

923.013

923.014

923.015

Parafuso Auto Roscante Emergéncia &1.8x3.5mm
Emergency Self Tapping Screw @1.8x3.5 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia @1.8x3.5 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &1.8x5.0mm
Emergency Self Tapping Screw @&1.8x5.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia @1.8x5.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &1.8x7.0mm
Emergency Self Tapping Screw @1.8x7.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia @1.8x7.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &1.8x6.0mm
Emergency Self Tapping Screw @1.8x6.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia @1.8x6.0 mm

923.026

923.028

923.029

923.030

923.031

Parafuso Auto Perfurante @1.5x4.0 mm
Self Drilling Screw @1.5x4.0 mm

Tornillo Autoperforante @1.5x4.0 mm

Parafuso Auto Perfurante @1.5x6.0 mm
Self Drilling Screw @1.5x6.0 mm

Tornillo Autoperforante &1.5x6.0 mm

Parafuso Auto Perfurante @1.5x7.0 mm
Self Drilling Screw @1.5x7.0 mm

Tornillo Autoperforante &@1.5x7.0 mm

Parafuso Auto Perfurante @1.5x8.0 mm
Self Drilling Screw @1.5x8.0 mm

Tornillo Autoperforante &1.5x8.0 mm

Parafuso Auto Perfurante @1.5x9.0 mm
Self Drilling Screw @1.5x9.0 mm

Tornillo Autoperforante &1.5x9.0 mm
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NOTAS / NOTES / NOTAS




NEOFACE 2.0

A avangada tecnologia utilizada pela Neoortho Technology used by Neoortho enables eveness of the plates,
possibilita placas com repetibilidade no alojamento

on the boltheads housing.
da cabeca do parafuso.

La tecnologia utilizada por Neoortho posibilita para las
placas repetibilidad en el alojamiento de la cabeza de los

tornillos.
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NEOFACE 2.0

Miniplacas Cadigo Descricao

Miniplates/Miniplacas Code/Cédigo Description/Descripcién

(@) _\d'g @_\Q\ 922.000 Miniplaca Reta 4 F Regular

- : 4-Hole Regular Straight Miniplate
Miniplaca Recta Regular de 4 Agujeros

00O Os.0=0=D 922.003 Miniplaca Reta 6 F Regular

Q-L=L=l @ 2 6-Hole Regular Straight Miniplate
Miniplaca Recta Regular de 6 Agujeros

OIS 0 6 0 o) 922.008 Miniplaca Reta 8 F Regular

('/ LU —Q —\“O @ 8-Hole Regular Straight Miniplate
Miniplaca Recta Regular de 8 Agujeros

922.010 Miniplaca Reta 16 F Regular

00 00 - 0=-0=-0=0=-0-0-O=-O=0-00

16-Hole Regular Straight Miniplate
Miniplaca Recta Regular de 16 Agujeros

922013

Miniplaca Reta 4 F Média
4-Hole Medium Straight Miniplate
Miniplaca Recta Mediana de 4 Agujeros

C- O =30=0 922016

Miniplaca Reta 4 F Longa
4-Hole Long Straight Miniplate
Miniplaca Recta Larga de 4 Agujeros

922.015

Miniplaca Reta 4 F Extra Longa
4-Hole Extra Long Straight Miniplate
Miniplaca Recta Extra Larga de 4 Agujeros

922.090

Miniplaca Reta 6 F Média
6-Hole Medium Straight Miniplate
Miniplaca Recta Mediana de 6 Agujeros

922.005

Miniplaca Reta 6 F Longa
6-Hole Long Straight Miniplate
Miniplaca Recta Larga de 6 Agujeros

922.007

Miniplaca Reta 8 F Média
8-Hole Medium Straight Miniplate
Miniplaca Recta Mediana de 8 Agujeros

@ 922.021

Miniplaca L Direita Regular
L Regular Right Miniplate
Miniplaca L Derecha Regular

@ 922.022

Miniplaca L Direita Média
L Medium Right Miniplate
Miniplaca L Derecha Mediana

p 922.025
L

Miniplaca L Direita Longa
L Long Right Miniplate
Miniplaca L Derecha Larga

Po) 922.084

Miniplaca L Direita Extra Longa
L Extra Long Right Miniplate
Miniplaca L Derecha Extra Larga

‘ﬁ': 922.036

Miniplaca L Direita Média 3x2
3x2 L Medium Right Miniplate
Miniplaca L Derecha Mediana 3x2

922.119

Miniplaca L Direita Extra Longa 3x2
5 Hole 3x2 L Right Extra Long Miniplate
Miniplaca L Derecha Extra Larga 3x2



NEOFACE 2.0

Miniplacas Cadigo Descricao
Miniplates/Miniplacas Code/Cédigo Description/Descripcién
(®) 922.028 Miniplaca L Esquerda Regular
' L Regular Left Miniplate
6’0\_@ Miniplaca L Izquierda Regular
O 922.030 Miniplaca L Esquerda Média
] P L Medium Left Miniplate
" =y ’(j] Miniplaca L Izquierda Mediana
(e 922.033 Miniplaca L Esquerda Longa
) - L Long Left Miniplate
X — "‘\aj Miniplaca L lzquierda Larga
O 922.085 Miniplaca L Esquerda Extra Longa
) o L Extra Long Left Miniplate
6.,'(_- [
L 'F'«L)"”’@ Miniplaca L Izquierda Extra Larga
922.037 Miniplaca L Esquerda Média 3x2
3x2 L Medium Left Miniplate
Q Miniplaca L Izquierda Mediana 3x2
(@) 922.041 Miniplaca T 90° Regular
) L 90° T Regular Miniplate
Fr e
\)C) @ H\Q‘“Q Miniplaca T 90° Regular
o
O 922.040 Miniplaca T 90° Longa
_\_ [ . 90° T Long Miniplate
Sc) -2 @-Q Miniplaca T 90° Larga
!
p 922.120 Miniplaca T Direita Extra Longa
J H L 90° T Extra Long Miniplate
3 8 \O WO Miniplaca T 90° Extra Larga
OL 922.051 Miniplaca Y Regular
NO e o Y Regular Miniplate
((__)}— O _\Q Miniplaca Y Regular
Q\ 922.050 Miniplaca Y Média
. O = d‘ O Y Medium Miniplate
@f_ T Miniplaca Y Mediana
O 922.053 Miniplaca Y Longa
\] 0 5 O o\ Y Long Miniplate
@)/ Miniplaca Y Larga
O) ;O 922.056 Miniplaca Duplo Y Regular
Double Y Regular Miniplate
©)/ ﬁ Miniplaca Doble Y Regular
922.058 Miniplaca Duplo Y Média
Double Y Medium Miniplate

@/ q\of

Miniplaca Doble Y Mediana

15



NEOFACE 2.0

Miniplacas Cadigo Descricao

Miniplates/Miniplacas Code/Cédigo Description/Descripcién

(@) (0] 922.054 Miniplaca Duplo Y Longa
\ ¥ OL\H Double Y Long Miniplate

@/" N O Miniplaca Doble Y Larga
3OO 922.065 Miniplaca Orbital 6 F

% Q S \@ 6-Hole Orbital Miniplate

Miniplaca Orbital de 6 Agujeros

_,-f‘“g;@\.;\o\;\_, 922.067 Miniplaca Orbital 8 F
=~y Q\q“‘ V0 \(:)\\O\ 8-Hole Orbital Miniplate
h ' Miniplaca Orbital de 8 Agujeros
( 922.080 Miniplaca Z Direita Regular
Z Regular Right Miniplate

Miniplaca Z Derecha Regular

922.079 Miniplaca Z Direita Média
Z Medium Right Miniplate
Miniplaca Z Derecha Mediana

922.073 Miniplaca Z Direita Longa
Z Long Right Miniplate
Miniplaca Z Derecha Larga

922.081 Miniplaca Z Esquerda Regular
Z Regular Left Miniplate
Miniplaca Z Izquierda Regular

922.082 Miniplaca Z Esquerda Média

Z Medium Left Miniplate
Miniplaca Z Izquierda Mediana

922.074 Miniplaca Z Esquerda Longa
Z Long Left Miniplate
Miniplaca Z Izquierda Larga

922.122 Placa Média Corte Sagital
Sagittal Medium Miniplate
Miniplaca de Corte Sagital Mediana

922.123 Placa Longa Corte Sagital
Sagittal Long Miniplate
Miniplaca de Corte Sagital Larga

922.124 Placa Extra Longa Corte Sagital
Sagittal Extra Long Miniplate
Miniplaca de Corte Sagital Extra Larga

922.125 Placa Extra Longa 18,5 mm Corte Sagital
Sagittal Extra Long Miniplate 18.5 mm
Miniplaca de Corte Sagital Extra Larga 18,5 mm

922.231 Placa Locking Média Corte Sagital
Sagittal Medium Locking Miniplate
Miniplaca Locking de Corte Sagital Mediana

922.232 Placa Locking Longa Corte Sagital
Sagittal Long Locking Miniplate
Miniplaca Locking de Corte Sagital Larga

16



Miniplacas

Cadigo

NEOFACE 2.0

Descricao

Miniplates/Miniplacas

Code/Cédigo

Description/Descripcién

922.233

Placa Locking Extra-Longa Corte Sagital
Sagittal Extra Long Locking Miniplate
Miniplaca Locking de Corte Sagital Extra Larga

922.234

Placa Locking Extra-Longa 18.5 mm Corte Sagital
Sagittal Extra Long Locking Miniplate 18.5 mm
Miniplaca Locking de Corte Sagital Extra Larga 18,5 mm

"_/s:%
b 63
. J
e

AVANCO

ADVANCE
AVANCE

2

922.095

922.096

922.097

922.098

922.099

922.100

922.101

922.102

Miniplaca Paulus Avanco 2 mm
Paulus Miniplate 2 mm

Miniplaca Paulus 2 mm

Miniplaca Paulus Avanco 4 mm
Paulus Miniplate 4 mm

Miniplaca Paulus 4 mm

Miniplaca Paulus Avango 6 mm
Paulus Miniplate 6 mm

Miniplaca Paulus 6 mm

Miniplaca Paulus Avanco 8 mm
Paulus Miniplate 8 mm

Miniplaca Paulus 8 mm

Miniplaca Paulus Avanco 10 mm
Paulus Miniplate 10 mm

Miniplaca Paulus 10 mm

Miniplaca Paulus Avanco 12 mm
Paulus Miniplate 12 mm

Miniplaca Paulus 12 mm

Miniplaca Paulus Avanco 14 mm
Paulus Miniplate 14 mm

Miniplaca Paulus 14 mm

Miniplaca Paulus Avanco 16 mm
Paulus Miniplate 16 mm

Miniplaca Paulus 16 mm

ADVANCE
AVANCE

922.103

922.104

922.105

922.106

922.107

922.108

922.109

922.110

Miniplaca Chin Avanco 2,5 mm
Chin Miniplate 2.5 mm

Miniplaca Chin 2,5 mm

Miniplaca Chin Avanco 4 mm
Chin Miniplate 4 mm

Miniplaca Chin 4 mm

Miniplaca Chin Avango 6 mm
Chin Miniplate 6 mm

Miniplaca Chin 6 mm

Miniplaca Chin Avanco 8 mm
Chin Miniplate 8 mm

Miniplaca Chin 8 mm Avance
Miniplaca Chin Avanco 10 mm
Chin Miniplate 10 mm

Miniplaca Chin 10 mm

Miniplaca Chin Avanco 12 mm
Chin Miniplate 12 mm

Miniplaca Chin 12 mm

Miniplaca Chin Avanco 14 mm
Chin Miniplate 14 mm

Miniplaca Chin 14 mm

Miniplaca Chin Avanco 16 mm
Chin Miniplate 16 mm

Miniplaca Chin 16 mm
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NEOFACE 2.0

Miniplacas Cadigo Descricao
Miniplates/Miniplacas Code/Cédigo Description/Descripcién
@,_\9) 922217 Miniplaca Locking Fine 2.0 Média 2 F

2-Hole Medium Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Mediana de Bloqueo de 2 Agujeros

R T 922.200 Miniplaca Locking Fine 2.0 Regular 4 F
OO0
S 4-Hole Regular Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Regular de Bloqueo de 4 Agujeros

Q.)-\ Bemilald 922.201 Miniplaca Locking Fine 2.0 Média 4 F
e 0 4-Hole Medium Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Mediana de Bloqueo de 4 Agujeros

NN 922.209 Miniplaca Locking Fine 2.0 Longa 4 F
' U"_\Q' = \O’ o4 4-Hole Long Locking Fine 2.0 Miniplate

Miniplaca Refinada Larga de Bloqueo de 4 Agujeros

922.224 Miniplaca Locking Fine 2.0 Extra Longa 4 F
4-Hole Extra Long Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Extra Larga de Bloqueo de 4 Agujeros

e o ® o /r‘)j 922.205 Miniplaca Locking Fine 2.0 Regular 6 F
- 6-Hole Regular Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Regular de Bloqueo de 6 Agujeros

(¢ 3o o e @50 922.221 Miniplaca Locking Fine 2.0 Média 6 F
R B e . . . .

6-Hole Medium Locking Fine 2.0 Miniplate

Miniplaca Refinada Mediana de Bloqueo de 6 Agujeros

(rj‘ ’.‘-‘j:_’\d\ R O ) 922.220 Miniplaca Locking Fine 2.0 Longa 6 F
T 6-Hole Long Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Larga de Bloqueo de 6 Agujeros

Exclusividade NEOORTHO | NEOORTHO Exclusive | Exclusividad NEOORTHO

(Lr'j‘ Gie ' e o o 922.213 Miniplaca Locking Fine 2.0 Extra Longa 6 F
= . o 6-Hole Extra Long Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Extra Larga de Bloqueo de 6 Agujeros
6~~~ DTN 922.229 Miniplaca Locking Fine 2.0 Média 8 F
I\E_I/_\l b Vg 3 ) ) h]
— TS 8-Hole Medium Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Mediana de Bloqueo de 8 Agujeros
N0 6 0.0 o 922.230 Miniplaca Locking Fine 2.0 Regular 8 F
ratia S S S & a 4 8-Hole Regular Locking Fine 2.0 Miniplate
Miniplaca Refinada Regular de Bloqueo de 8 Agujeros
N B _aEagie 922.400 Miniplaca Locking Hard Regular 4 F
O/—\_L'__) E\H_,. ﬁQ,f' Hole Locking Hard Miniplate
Miniplaca Rigida de Bloqueo 4 Agujeros
i e 922.409 Miniplaca Locking Hard Longa 4 F
o _OEmOND) P
N e 4-Hole Locking Hard Miniplate

Miniplaca Rigida Larga de Bloqueo 4 Agujeros

=N 922.416 Miniplaca Locking Hard Extra Longa 4 F
g 4-Hole Extra Long Locking Hard Miniplate
Miniplaca Rigida Extra Larga de Bloqueo 4 Agujeros

P e el a) 922.405 Miniplaca Locking Hard Regular 6 F
RQ/—\(?,ﬁ._‘C_) g\gz—\o ﬂ(_:_) ' 6-Hole Locking Hard Miniplate
Miniplaca Rigida de Bloqueo 6 Agujeros
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NEOFACE 2.0

Miniplacas Cadigo Descricao
Miniplates/Miniplacas Code/Cédigo Description/Descripcién
(o~ i P S 922.413 Miniplaca Locking Hard Longa 6 F
O L
K(?—/_\_ﬂo O’—\g’_\o 6-Hole Long Locking Hard Miniplate
Miniplaca Rigida Larga de Bloqueo 6 Agujeros
922.419 Miniplaca Locking Hard Extra Longa 6 F
= — i = AR 6-Hole Extra Long Locking Hard Miniplate
M/—Q/L\Q ﬂo - \Q Miniplaca Rigida Extra Larga de Bloqueo 6 Agujeros
O 922.500 Miniplaca Dupla Face L Regular
) S L Double-sided Regular Miniplate
oy Miniplaca L Doble Cara Regular
O 922.501 Miniplaca Dupla Face L Média
e L Double-sided Medium Miniplate
(L‘ L C Miniplaca L Doble Cara Mediana

O 922.502 Miniplaca Dupla Face L Longa
N/-\_S L Double-sided Long Miniplate

{L) \L) = \(-' Miniplaca L Doble Cara Larga

e 922.503 Miniplaca Dupla Face L Extra Longa
L Double-sided Extra Long Miniplate

Miniplaca L Doble Cara Extra Larga

922.509 Miniplaca Dupla Face L Extra Longa 18.5 mm
P p P g
L Double-sided Extra Long Miniplate 18.5 mm

OO (s ini
™ 3 Miniplaca L Doble Cara Extra Larga 18,5 mm

(@) 922.504 Miniplaca Dupla Face L 3x2 Média

H, < 3x2 L Double-sided Medium Miniplate

Cy Miniplaca L Doble Cara Mediana 3x2

Exclusividade NEOORTHO | NEOORTHO Exclusive | Exclusividad NEOORTHO

O 922.121 Miniplaca Locking Fine 2.0 L Extra Longa
) L Extra Long Locking Fine 2.0 Miniplate
@) Miniplaca L Refinada Extra Larga de Bloqueo 2,0
S
===
O 922.505 Miniplaca Dupla Face T | 10° Média
' _— T 110° T Double-sided Medium Miniplate
'\L' _ &. . ' Miniplaca T | 10° Doble Cara Mediana
o
e 922.508 Miniplaca Dupla Face T | 10° Longa
k.
3 § T 110° T Double-sided Long Miniplate
i o
k@. e~ s—' \(-\'J Miniplaca T 110° Doble Cara Larga
(@)
h-_-2

922.506 Miniplaca Dupla Face T | 10° Extra Longa

T 110° T Double-sided Extra Long Miniplate
Miniplaca T 110° Doble Cara Extra Larga

O 922.507 Miniplaca Dupla Face T | 10° Extra Longa 18.5 mm
) NN T 110° T Double-sided Extra Long Miniplate 18.5 mm
(o O=0 Miniplaca T |10° Doble Cara Extra Larga 18,5 mm
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NEOFACE 2.0

Miniplacas Cadigo Descricao
Miniplates/Miniplacas Code/Cédigo Description/Descripcién
(| Y ) 922.800 Placa Ancoragem Reta Média Dupla Face

Straight Medium Anchor Plate
Placa Anclaje Doble Cara Recta Mediana

e ) 922.801 Placa Ancoragem Reta Longa Dupla Face

Straight Long Anchor Plate
Placa Anclaje Doble Cara Recta Larga

) 922.802 Placa Ancoragem Reta Extra Longa Dupla Face

Straight Extra Long Anchor Plate
Placa Anclaje Doble Cara Recta Extra Larga

922.803 Placa Ancoragem T Média Dupla Face

} T Medium Anchor Plate
o ) Placa Anclaje Doble Cara T Mediana

922.804 Placa Ancoragem T Longa Dupla Face

T Long Anchor Plate
SRy ) Placa Anclaje Doble Cara T Larga

922.805 Placa Ancoragem T Extra Longa Dupla Face

' T Extra Long Anchor Plate
) Placa Anclaje Doble Cara T Extra Larga

® 922.806 Placa Ancoragem Y Média Dupla Face

e ) Y Medium Anchor Plate
R Placa Anclaje Doble Cara Y Mediana

® 922.807 Placa Ancoragem Y Longa Dupla Face

"o ) Y Long Anchor Plate
) Placa Anclaje Doble Cara Y Larga

9 922.808 Placa Ancoragem Y Extra Longa Dupla Face

® Y Extra Long Anchor Plate
Placa Anclaje Doble Cara Y Extra Larga
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Parafusos Codigo Descricao
Screws/Tornillos Code/Cédigo Description/Descripcién

924.001 Parafuso Auto Roscante ©2.0x4.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x4.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.0x4.0 mm

924.002 Parafuso Auto Roscante ©2.0x5.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x5.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.0x5.0 mm

924.017 Parafuso Auto Roscante ©2.0x6.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x6.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.0x6.0 mm

924.003 Parafuso Auto Roscante @2.0x7.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x7.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.0x7.0 mm

924.018 Parafuso Auto Roscante ©2.0x8.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x8.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.0x8.0 mm

924.004 Parafuso Auto Roscante ©2.0x9.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x9.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.0x9.0 mm

924.005 Parafuso Auto Roscante @2.0x1 1.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x11.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.0x11.0 mm

924.006 Parafuso Auto Roscante @2.0x13.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x13.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.0x13.0 mm

924.007 Parafuso Auto Roscante @2.0x15.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x15.0 mm
Tornillo Autorroscante &2.0x15.0 mm

924.008 Parafuso Auto Roscante @2.0x17.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x17.0 mm
Tornillo Autorroscante &2.0x17.0 mm

924.009 Parafuso Auto Roscante @2.0x19.0 mm
Self Tapping Screw &2.0x19.0 mm
Tornillo Autorroscante &2.0x19.0 mm

924.013 Parafuso Auto Rosc. Emergéncia ©2.3x5.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.3x5.0 mm
Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.3x5.0 mm

924.014 Parafuso Auto Rosc. Emergéncia ©2.3x7.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.3x7.0 mm
Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.3x7.0 mm

924.015 Parafuso Auto Rosc. Emergéncia ©2.3x9.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.3x9.0 mm
Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.3x9.0 mm

924.016 Parafuso Auto Rosc. Emergéncia @2.3x1 1.0 mm

Emergency Self Tapping Screw ©2.3x11.0 mm
Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.3x11.0 mm
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NEOFACE 2.0

Parafusos

Cadigo

Descricao

Screws/Tornillos

Code/Cédigo

Description/Descripcién

924.025

924.026

924.027

924.028

924.029

Parafuso Autoperfurante @2.0x4.0 mm
Self Drilling Screw ©2.0x4.0 mm

Tornillo Autoperforante &2.0x4.0 mm
Parafuso Autoperfurante ©@2.0x5.0 mm
Self Drilling Screw @ 2.0x5.0 mm

Tornillo Autoperforante &2.0x5.0 mm
Parafuso Autoperfurante @2.0x7.0 mm
Self Drilling Screw ©2.0x7.0 mm

Tornillo Autoperforante &2.0x7.0 mm
Parafuso Autoperfurante ©2.0x9.0 mm
Self Drilling Screw ©2.0x9.0 mm

Tornillo Autoperforante &2.0x9.0 mm
Parafuso Autoperfurante &2.0x1 1.0 mm
Self Drilling Screw ©2.0x1 1.0 mm

Tornillo Autoperforante @2.0x11.0 mm

924.200

924.201

924.202

Parafuso de Bloqueio Autoperfurante &2.0x5.0 mm
Blocking Screw &2.0x5.0 mm

Tornillo Bloqueante &2.0x5.0 mm

Parafuso de Bloqueio Autoperfurante &2.0x7.0 mm
Blocking Screw &2.0x7.0 mm

Tornillo Bloqueante &2.0x7.0 mm

Parafuso de Bloqueio Autoperfurante &2.0x9.0 mm
Blocking Screw ©2.0x9.0 mm

Tornillo Bloqueante &2.0x9.0 mm

924.100

924.101

924.102

924.103

924.104

924.105

924.106

924.107

Parafuso Locking &2.0x5.0 mm
Locking Screw &2.0x5.0 mm

Tornillo de Bloqueo &2.0x5.0 mm
Parafuso Locking &2.0x7.0 mm
Locking Screw &2.0x7.0 mm

Tornillo de Bloqueo &2.0x7.0 mm
Parafuso Locking &2.0x9.0 mm
Locking Screw &2.0x9.0 mm

Tornillo de Bloqueo &2.0x9.0 mm
Parafuso Locking &2.0x1 1.0 mm
Locking Screw &2.0x1 1.0 mm

Tornillo de Bloqueo &2.0x 1.0 mm
Parafuso Locking &2.0x13.0 mm
Locking Screw &2.0x13.0 mm

Tornillo de Bloqueo &2.0x13.0 mm
Parafuso Locking ©2.0x15.0 mm
Locking Screw &2.0x15.0 mm

Tornillo de Bloqueo &2.0x15.0 mm
Parafuso Locking ©2.0x17.0 mm
Locking Screw &2.0x17.0 mm

Tornillo de Bloqueo &2.0x17.0 mm
Parafuso Locking ©2.0x19.0 mm

Locking Screw &2.0x19.0 mm
Tornillo de Bloqueo &2.0x19.0 mm



NEOFACE 2.0

NEOANCHOR

950.242 Kit de Ancoragem

Anchorage Set
Kit de Ancladero
Cod. Descricao Qnt. Cod. Descricao Qnt.
Description/Descripcion Qty/Ctd. Description/Descripcion Qty/Ctd.
922.800 Placa Ancoragem Reta Média Dupla Face 03 922.808 Placa Ancoragem Y Extra Longa Dupla Face 03
Straight Medium Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara Recta Mediana Y Extra Long Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara Y Extra Larga
922.801  Placa Ancoragem Reta Longa Dupla Face 03 924.003  Parafuso Auto Roscante &2.0x7.0 mm 08
Straight Long Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara Recta Larga Self Tapping Screw &2.0x7.0 mm / Tornillo Autorroscante &2.0x7.0 mm
922.802 Placa Ancoragem Reta Extra Longa Dupla Face 03 924.004  Parafuso Auto Roscante &2.0x9.0 mm 08
Straight Extra Long Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara Recta Extra Larga Self Tapping Screw @2.0x9.0 mm / Tornillo Autorroscante &2.0x9.0 mm
922.803  Placa Ancoragem T Média Dupla Face 03 924.013  Parafuso Auto Roscante Emergéncia &2.3x5.0 mm 08
T Medium Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara T Mediana Emerg. Self Tap. Screw ©&2.3x5.0 mm/ Tornillo Autor. de Emerg. &2.3x5.0 mm
922.804 Placa Ancoragem T Longa Dupla Face 03 924.014  Parafuso Auto Roscante Emergéncia @2.3x7.0 mm 08
T Long Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara T Larga Emerg. Self Tap. Screw @&2.3x7.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. &2.3x7.0 mm
922.805 Placa Ancoragem T Extra Longa Dupla Face 03 950.111  Broca Helicoidal &1.5x7.0x50 mm 03
T Extra Long Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara T Extra Larga Helical Drill &1.5x7.0x50 mm / Broca Helicoidal &1.5x7.0x50 mm
922.806 Placa Ancoragem Y Media Dupla Face 03 950.072 Chave de Mao &1.5/2.0 mm 0l
Y Medium Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara Y Mediana Philips Connector Handle &1.5/2.0 mm/ Mango Conector Philips @1.5/2.0 mm
922.807 Placa Ancoragem Y Longa Dupla Face 03 950.205  Conexao Philips &1.5/2.0 mm ol

Y Long Anchor Plate / Placa Anclaje Doble Cara Y Larga

Philips Connector &1.5/2.0 mm / Conector Philips &1.5/2.0 mm
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NEOFACE 2.0

FECHAMENTO DE CRANIO
CRANIAL CLOSURE KIT
KIT DE CIERRE DE CRANEO

950.213 Box Modular 2.0 mm
Modular Box 2.0 mm
Kit Modular 2.0 mm

Cod. Descricao Qnt. Cod. Descricao Qnt.
Description/Descripcién Qty/Ctd. Description/Descripcién Qty/Ctd.

921.000 Microplaca Reta 4 Furos Regular 08 927.003 Placa Burr 1.5 - @14 mm 03
4-Hole Regular Straight Microplate / Microplaca Recta Regular de 4 Agujeros Burr Plate 1.5 @14 mm / Placa Burr |.5 @14 mm

921.015 Microplaca Reta 2 Furos Longa 08 927.004 Placa Burr |.5 - @22 mm 03
6-Hole Regular Straight Microplate / Microplaca Recta Regular de 6 Agujeros Burr Plate 1.5 @22 mm / Placa Burr 1.5 @22 mm

921.050 Microplaca Y Regular 08 923.004 Parafuso Auto Roscante @1.5x5.0 mm 16
Y Regular Microplate / Microplaca Y Regular Self Tapping Screw @& 1.5x5.0 mm / Tornillo Autorroscante &1.5x5.0 mm

921.056 Microplaca Duplo Y Regular 08 923.005 Parafuso Auto Roscante @1.5x6.0 mm 16
Double Y Regular Microplate / Microplaca Doble Y Regular Self Tapping Screw & 1.5x6.0 mm / Tornillo Autorroscante &1.5x6.0 mm

921.075 Microplaca Retangular 2x3 03 923.013 Parafuso Auto Roscante Emergéncia @1.8x5.0 mm 08
2x3 Rectangular Microplate / Microplaca Rectangular 2x3 Self Tap. Emerg. Screw @1.8x5.0 mm / Tornillo Autor. Emergencia &1.8x5.0 mm

921.076 Microplaca Retangular 2x4 03 923.026 Parafuso Auto Perfurante @1.5x4.0 mm 12
2x4 Rectangular Microplate / Microplaca Rectangular 2x4 Self Drilling Screw @&1.5x4.0 mm / Tornillo Autoperforante @&1.5x4.0 mm

921.080 Microplaca Quadrada 03 923.028 Parafuso Auto Perfurante @1.5x6.0 mm 12
Square Microplate / Microplaca Cuadrada Self Drilling Screw @& 1.5x6.0 mm / Tornillo Autoperforante &1.5x6.0 mm

921.085 Microplaca X Regular 08 950.072 Chave de Mo &1.5/2.0 mm ol
X Regular Microplate / Microplaca X Regular Philips Connector Handle &1.5/2.0 mm / Mango Conector Philips &1.5/2.0 mm

927.001 Placa Burr 1.5 - @7 mm 03 950.100 Broca Helicoidal &1.1x3.5x50 mm 02
Burr Plate |.5 @7 mm / Placa Burr 1.5 @7 mm Helical Drill @1.1x3.5x50 mm / Broca Helicoidal &1.1x3.5x50 mm

927.002 Placa Burr I.5- @10 mm 03 950.205 Conexao Philips &1.5/2.0 mm 02
Burr Plate 1.5 @10 mm / Placa Burr 1.5 @10 mm Philips Connector @1.5/2.0 mm / Conector Philips &1.5/2.0 mm
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NEOFACE 1.5 | 2.0

Cod. Descricao
Description/Descripcién
950.005 Pinca Angulada
Angular Forceps
Pinza Angular
950.006 Conformador 2.0 mm
Plate Bender 2.0 mm
Conformador 2.0 mm
950.007 Alicate Plano
Plane Pliers
Alicate Plano
950.009 Alicate de Corte
Cutting Pliers
Alicate para Corte
950.016 Grampo Prendedor
Plate Holding Clamp
Grapa Fijadora
950.017 Conformador 1.5 mm
Plate Bender 1.5 mm
Conformador 1.5 mm
950.039 Guia de Broca
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NEOFACE 1.5 | 2.0

Cod. Descricao

Description/Descripcién

950.041 Afastador de Bochecha

Cheek Retractor
Apartador de Mejillas

950.042 Trocar 2.0 mm

Trocar 2.0 mm
Trocar 2.0 mm

950.055 Cabo Transbucal

Transbuccal Handle
Cabo Transbucal

950.072 Chave de Mao 1.5/2.0 mm

Philips Connector Handle 1.5/2.0 mm
Mango Conector Philips 1.5/2.0 mm

950.089 Medidor de Profundidade
Depth Measurer
Medidor de Profundidad

950.205 Conexao Philips 1.5/2.0 mm

Philips Connector 1.5/2.0 mm
Conector Philips 1.5/2.0 mm

950.208 Guia de Broca 2.0 mm

2.0 mm Drill Guide
Guia de Broca 2.0 mm
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Cod. Descricao

Description/Descripcién

950.209 Broca Helicoidal @ 1.5 mm Curta

Short @ 1.5 mm Helical Drill
Broca Helicoidal @ 1.5 mm Corta

950.210 Conexio Philips Contra-Angulo 1.5/2.0 mm

1.5/2.0 mm Counter-Angle Philips Connector
Conexién Philips Contra-Angulo 1.5/2.0 mm

950.21 1 Escariador 2.0 mm

Countersink 2.0 mm
Avellanador 2.0 mm

950.100 Broca Helicoidal @1.1x3.5x50 mm
Helical Drill &1.1x3.5x50 mm
Broca Helicoidal @ 1.1x3.5x50 mm
950.101 Broca Helicoidal @1.1x5.0x50 mm
Helical Drill @1.1x5.0x50 mm
Broca Helicoidal @1.1x5.0x50 mm
950.102 Broca Helicoidal @1.1x7.0x50 mm
Helical Drill @1.1x7.0x50 mm
Broca Helicoidal @1.1x7.0x50 mm
950.106 Broca Helicoidal @1.1x18.0x50 mm

Helical Drill &1.1x18.0x50 mm
Broca Helicoidal @1.1x18.0x50 mm

950.110 Broca Helicoidal @1.5x5.0x50 mm
Helical Drill &1.5x5.0x50 mm
Broca Helicoidal @1.5x5.0x50 mm
950.111 Broca Helicoidal @1.5x7.0x50 mm

Helical Drill @1.5x7.0x50 mm
Broca Helicoidal @1.5x7.0x50 mm

950.112 Broca Helicoidal @ 1.5x10.0x50 mm

Helical Drill @1.5x10.0x50 mm
Broca Helicoidal @1.5x10.0x50 mm

950.113 Broca Helicoidal @1.5x11.0x105 mm
Helical Drill &1.5x11.0x105 mm
Broca Helicoidal @1.5x11.0x105 mm
950.114 Broca Helicoidal @1.5x22.0x50 mm
Helical Drill @1.50x22.0x50 mm
Broca Helicoidal @1.5x22.0x50 mm
950.115 Broca Helicoidal @1.5x22.0x105 mm

Helical Drill @1.50x22.0x105 mm
Broca Helicoidal @1.5x22.0x105 mm
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950.012 Container Inst

NEOFACE 1.5 | 2.0

rumentais Neoface 1.5 | 2.0

1.5 | 2.0 Neoface Instrumental Container

Estuche Instrumental Neoface 1.5 | 2.0
Cod. Descricao Qnt. Cod. Descricao Qnt.
Description/Descripcién Qty/Ctd. Description/Descripcién Qty/Ctd.
950.005 Pinca Angulada 0l 950.042 Trocar 2.0 mm 0l
Angular Forceps / Pinza Angular Trocar 2.0 mm / Trocar 2.0 mm
950.006 Conformador 2.0 mm ol 950.055 Cabo Transbucal ol
Bender 2.0 mm / Conformador 2.0 mm Transbuccal Handle / Cabo Transbucal
950.007  Alicate Plano 02 950.072 Chave de Mao 1.5/2.0 mm 02
Plane Pliers / Alicate Plano Philips Connector Handle 1.5/2.0 mm / Mango Conector Philips 1.5/2.0 mm
950.009  Alicate de Corte ol 950.089 Medidor de Profundidade ol
Cutting Pliers / Alicate para Corte Depth Measurer / Medidor de Profundidad
950.016 Grampo Prendedor ol 950.205  Conexao Philips 1.5/2.0 mm 02
Plate Holding Clamp / Grapa Fijadora Philips Connector 1.5/2.0 mm / Conector Philips 1.5/2.0 mm
950.017  Conformador .5 mm ol
Bender |.5 mm / Conformador 1.5 mm
950.039  Guia de Broca ol
Drill Guide / Guia de Broca
950.041  Afastador de Bochecha ol

Cheek Retractor / Apartador de Mejillas
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950.232 Box modular 1.5
1.5 Modular Box
Kit Modular 1.5
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Cod. Descricao Qnt. Cod. Descricao Qnt.
Description/Descripcién Qty/Ctd. Description/Descripcién Qty/Ctd.
921.000 Microplaca Reta 4 Furos Regular 06 921.107 Painel Grade Pequena 0l
4-Hole Regular Straight Microplate / Microplaca Recta Regular de 4 Agujeros Grille Plate / Pequena Malla
921.001  Microplaca Reta 6 Furos Regular 06 923.002  Parafuso Auto Roscante &1.5x3.5 mm 19
6-Hole Regular Straight Microplate / Microplaca Recta Regular de 6 Agujeros Self Tapping Screw @1.5x3.5 mm / Tornillo Autorroscante &1.5x3.5 mm
921.002 Microplaca Reta 8 Furos Regular 06 923.003  Parafuso Auto Roscante @1.5x4.0 mm 28
8-Hole Regular Straight Microplate / Microplaca Recta Regular de 8 Agujeros Self Tapping Screw @ 1.5x4.0 mm / Tornillo Autorroscante &1.5x4.0 mm
921.003 Microplaca Reta |2 Furos Regular 06 923.004  Parafuso Auto Roscante &1.5x5.0 mm 42
12-Hole Regular Straight Microplate / Microplaca Recta Regular de 12 Agujeros Self Tapping Screw &1.5x5.0 mm / Tornillo Autorroscante &1.5x5.0 mm
921.004 Microplaca Reta |6 Furos Regular 03 923.005 Parafuso Auto Roscante @1.5x6.0 mm 13
16-Hole Regular Straight Microplate / Microplaca Recta Regular de 16 Agujeros Self Tapping Screw @ 1.5x6.0 mm / Tornillo Autorroscante &1.5x6.0 mm
921.015 Microplaca Reta 2 Furos Longa 06 923.006  Parafuso Auto Roscante &1.5x7.0 mm 14
2-Hole Long Straight Microplate / Microplaca Recta Larga de 2 Agujeros Self Tapping Screw @ 1.5x7.0 mm / Tornillo Autorroscante @1.5x7.0 mm
921.016 Microplaca Reta 4 Furos Longa 06 923.008  Parafuso Auto Roscante @1.5x9.0 mm 06
4-Hole Long Straight Microplate / Microplaca Recta Larga de 4 Agujeros Self Tapping Screw @1.5x 9.0 mm / Tornillo Autorroscante @& 1.5x9.0 mm
921.022 Microplaca L Direita Média 2X2 03 923.009  Parafuso Auto Roscante &1.5x1 1.0 mm 14
2x2 L Medium Right Microplate / Microplaca L Derecha Mediana 2x2 Self Tapping Screw @1.5x1 1.0 mm / Tornillo Autorroscante @1.5x1 1.0 mm
921.027 Microplaca L Esquerda Média 2X2 03 923.010  Parafuso Auto Roscante &1.5x13.0 mm 14
2x2 L Medium Left Microplate / Microplaca L Izquierda Mediana 2x2 Self Tapping Screw @1.5x13.0 mm / Tornillo Autorroscante @1.5x13.0 mm
921.040 Microplaca T 90° Regular 03 923.011  Parafuso Auto Roscante &1.5x15.0 mm 14
90° T Regular Microplate / Microplaca T 90° Regular Self Tapping Screw @1.5x15.0 mm / Tornillo Autorroscante &1.5x15.0 mm
921.042 Microplaca T 90° 7X7 03 923.012  Parafuso Auto Roscante Emergéncia @1.8x3.5 mm 08
7x7 90° T Microplate / Microplaca T 90° 7x7 Emerg. Self Tap. Screw @1.8x3.5 mm / Tornillo Autor. de Emerg. &1.8x3.5 mm
921.050 Microplaca Y Regular 03 923.013  Parafuso Auto Roscante Emergéncia &1.8x4.0 mm 20
Y Regular Microplate / Microplaca Y Regular Emerg. Self Tap. Screw @1.8x5.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. &1.8x4.0 mm
921.058 Microplaca Duplo Y Longa 03 923.014  Parafuso Auto Roscante Emergéncia &1.8x7.0 mm 14
Double Y Long Microplate / Microplaca Doble Y Larga Emerg. Self Tap. Screw @1.8x7.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. &1.8x7.0 mm
921.060 Microplaca Duplo Y Extra Longa 03 923.015  Parafuso Auto Roscante Emergéncia &1.8x6.0 mm 06
Double Y Extra Long Microplate / Microplaca Y Extra Larga Emerg. Self Tap. Screw &1.8x6.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. &1.8x6.0 mm
921.065 Microplaca Orbital 6 Furos 03 923.026  Parafuso Auto Perfurante @1.5x4.0 mm 27
6-Hole Orbital Microplate / Microplaca Orbital de 6 Agujeros Self Drilling Screw @1.5x4.0 mm / Tornillo Autoperforante &1.5x4.0 mm
921.067 Microplaca Orbital 8 Furos 03 923.028  Parafuso Auto Perfurante @1.5x6.0 mm 08
8-Hole Orbital Microplate / Microplaca Orbital de 8 Agujeros Self Drilling Screw @1.5x6.0 mm / Tornillo Autoperforante &1.5x6.0 mm
921.069 Microplaca Orbital 10 Furos 03 923.029  Parafuso Auto Perfurante @1.5x7.0 mm 08
10-Hole Orbital Microplate / Microplaca Orbital de 10 Agujeros Self Drilling Screw @1.5x7.0 mm / Tornillo Autoperforante &1.5x7.0 mm
921.080 Microplaca Quadrada 03 923.031  Parafuso Auto Perfurante @1.5x9.0 mm 07
Square Microplate / Microplaca Cuadrada Self Drilling Screw @1.5x9.0 mm / Tornillo Autoperforante &1.5x9.0 mm
921.085 Microplaca X Regular 03 924200 Parafuso de Bloqueio AutoPerfurante &2.0x5.0 mm 04
X Regular Microplate / Microplaca X Regular Blocking Screw ©2.0x5.0 mm / Tornillo Bloqueante &2.0x5.0 mm
921.090 Microplaca Le Fort - Avanco 2 mm 02 924.201  Parafuso de Bloqueio Auto Perfurante ©2.0x7.0 mm 04
Le Fort Microplate Advance 2 mm / Microplaca Le Fort Avance 2 mm Blocking Screw ©2.0x7.0 mm / Tornillo Bloqueante &2.0x7.0 mm
921.091 Microplaca Le Fort - Avanco 3 mm 02 924202  Parafuso de Bloqueio Auto Perfurante @2.0x9.0 mm 04
Le Fort Microplate Advance 3 mm / Microplaca Le Fort Avance 3 mm Blocking Screw ©2.0x9.0 mm / Tornillo Bloqueante ©&2.0x9.0 mm
921.092 Microplaca Le Fort - Avanco 4 mm 02 950.100  Broca Helicoidal &1.1x3.5x50 mm ol
Le Fort Microplate Advance 4 mm / Microplaca Le Fort Avance 4 mm Helical Drill @1.1x3.5x50 mm / Broca Helicoidal @1.1x3.5x50 mm
921.093 Microplaca Le Fort - Avanco 5 mm 02 950.101  Broca Helicoidal @1.1x5.0x50 mm 0l
Le Fort Microplate Advance 5 mm / Microplaca Le Fort Avance 5 mm Helical Drill @1.1x5.0x50 mm / Broca Helicoidal @1.1x5.0x50 mm
921.094 Microplaca Le Fort - Avanco 6 mm 02 950.102  Broca Helicoidal &1.1x7.0x50 mm 02
Le Fort Microplate Advance 6 mm / Microplaca Le Fort Avance 6 mm Helical Drill I.1x7.0x50 mm/Broca Helicoidal |.1x7.0x50 mm
921.095 Microplaca Le Fort - Avanco 7 mm 02 950.106  Broca Helicoidal &1.1x18.0x50 mm 0l
Le Fort Microplate Advance 7 mm / Microplaca Le Fort Avance 7 mm Helical Drill 1.1x18.0x50 mm /Broca Helicoidal |.1x18.0x50 mm
921.096 Microplaca Le Fort - Avanco 9 mm 02 950.205  Conexao Philips 1.5/2.0 mm ol
Le Fort Microplate Advance 9 mm / Microplaca Le Fort Avance 9 mm Philips Connector 1.5/2.0 mm / Conector Philips 1.5/2.0 mm
921.097 Microplaca Le Fort - Avanco | | mm 02 950.209  Broca Helicoidal &1.5 mm Curta 0l
Le Fort Microplate Advance | | mm / Microplaca Le Fort Avance | | mm Short @1.5 mm Helical Drill / Broca Helicoidal &1.5 mm Corta
921.098 Microplaca L 100° Direita Longa 3X2 03 920.210 Conexio Philips Contra-Angulo 1.5/2.0 mm ol
3x2 100° L Long Right Microplate / Microplaca L 100° derecha larga 3x2 Philips Conn. Counter-Angle 1.5/2.0 mm / Con. Philips Contra-Angulo 1.5/2.0 mm
921.099 Microplaca L 100° Esquerda Longa 3X2 03 950.211  Escareador 2.0 mm 0l
3x2 100° L Long Left Microplate / Microplaca L 100° izquierda larga 3x2 Countersink 2.0 mm / Avellanador 2.0 mm
921.100 Microplaca Z Direita Média 03
Z Medium Right Microplate / Microplaca Z Derecha Mediana
921.103 Malha 85x50x0.3 mm 0l
85x50x0,30 Mesh / Mallas 85x50x0,30 mm
921.105  Placa Piso Orbital 0l

Orbital Floor Plate / Placa Piso Orbital

O Box modular pode ser personalizado de acordo com a necessidade do cliente.
The modular box can be customized according to client’s needs.
La caja modular podrd ser personalizada de acuerdo con la necesidad del cliente.
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950.225 Box modular 2.0
2.0 Modular Box
Kit Modular 2.0
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Cod. Descricao Qnt. Cod. Descricao Qnt.
Description/Descripcion Qty/Ctd. Description/Descripcion Qty/Ctd.

922.000 Miniplaca Reta 4 F Regular 03 922.104 Miniplaca Chin Avango 4 mm 0l
4-Hole Regular Straight Miniplate / Miniplaca Recta Regular de 4 Agujeros Chin Miniplate 4 mm / Miniplaca Chin 4 mm

922.003 Miniplaca Reta 6 F Regular 03 922.105 Miniplaca Chin Avanco 6 mm ol
6-Hole Regular Straight Miniplate / Miniplaca Recta Regular de 6 Agujeros Chin Miniplate 6 mm / Miniplaca Chin 6 mm

922.005 Miniplaca Reta 6 F Longa 03 922.106  Miniplaca Chin Avanco 8 mm 0l
6-Hole Long Straight Miniplate / Miniplaca Recta Larga de 6 Agujeros Chin Miniplate 8 mm / Miniplaca Chin 8 mm

922.008 Miniplaca Reta 8 F Regular 03 922.107 Miniplaca Chin Avanco 10 mm ol
8-Hole Regular Straight Miniplate / Miniplaca Recta Regular de 8 Agujeros Chin Miniplate 10 mm / Miniplaca Chin 10 mm

922.013 Miniplaca Reta 4 F Média 03 922.108 Miniplaca Chin Avanco 12 mm 0l
4-Hole Medium Straight Miniplate / Miniplaca Recta Mediana de 4 Agujeros Chin Miniplate 12 mm / Miniplaca Chin 12 mm

922.015 Miniplaca Reta 4 F Extra Longa 03 922.109  Miniplaca Chin Avanco 14 mm ol
4-Hole Extra Long Straight Miniplate / Miniplaca Recta Extra Larga de 4 Agujeros Chin Miniplate 14 mm / Miniplaca Chin 14 mm

922.016 Miniplaca Reta 4 F Longa 03 922.110  Miniplaca Chin Avanco 16 mm 0l
4-Hole Long Straight Miniplate / Miniplaca Recta Larga de 4 Agujeros Chin Miniplate 16 mm / Miniplaca Chin 16 mm

922.021 Miniplaca L Direita Regular 06 924.002  Parafuso Auto Roscante @2.0x5.0 mm 36
L Regular Right Miniplate / Miniplaca L Derecha Regular Self Tapping Screw ©&2.0x5.0 mm / Tornillo Autorroscante &2.0x5.0 mm

922.022 Miniplaca L Direita Média 06 924.003  Parafuso Auto Roscante @2.0x7.0 mm 34
L Medium Right Miniplate / Miniplaca L Derecha Mediana Self Tapping Screw @&2.0x7.0 mm / Tornillo Autorroscante ©2.0x7.0 mm

922.025 Miniplaca L Direita Longa 03 924.004  Parafuso Auto Roscante &2.0x9.0 mm 14
L Long Right Miniplate / Miniplaca L Derecha Larga Self Tapping Screw @2.0x9.0 mm / Tornillo Autorroscante &2.0x9.0 mm

922.028 Miniplaca L Esquerda Regular 03 924.005 Parafuso Auto Roscante &2.0x| .0 mm 08
L Regular Left Miniplate / Miniplaca L |zquierda Regular Self Tapping Screw @2.0x1 1.0 mm / Tornillo Autorroscante @2.0x | |.0 mm

922.030 Miniplaca L Esquerda Média 03 924.006  Parafuso Auto Roscante &2.0x13.0 mm 14
L Medium Left Miniplate / Miniplaca L lzquierda Mediana Self Tapping Screw @2.0x13.0 mm / Tornillo Autorroscante @2.0x13.0 mm

922.033 Miniplaca L Esquerda Longa 03 924.007  Parafuso Auto Roscante @2.0x15.0 mm 14
L Long Left Miniplate / Miniplaca L lzquierda Larga Self Tapping Screw &2.0x15.0 mm / Tornillo Autorroscante &2.0x15.0 mm

922.040 Miniplaca T 90° Longa 03 924.008  Parafuso Auto Roscante &2.0x17.0 mm 14
90° T Long Miniplate / Miniplaca T 90° Larga Self Tapping Screw @2.0x17.0 mm / Tornillo Autorroscante &2.0x17.0 mm

922.051 Miniplaca Y Regular 06 924.009  Parafuso Auto Roscante &2.0x19.0 mm 13
Y Regular Miniplate / Miniplaca Y Regular Self Tapping Screw &2.0x19.0 mm / Tornillo Autorroscante @2.0x19.0 mm

922.056  Miniplaca Duplo Y Regular 03 924.013  Parafuso Auto Rosc. Emergéncia ©§2.3x5.0 mm 14
Double Y Regular Miniplate / Miniplaca Doble Y Regular Emerg. Self Tap. Screw @2.3x5.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. @2.3x5.0 mm

922.065 Miniplaca Orbital 6 F 03 924.014  Parafuso Auto Rosc. Emergéncia @2.3x7.0 mm 14
6-Hole Orbital Miniplate / Miniplaca Orbital de 6 Agujeros Emerg. Self Tap. Screw ©2.3x7.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. @2.3x7.0 mm

922.067 Miniplaca Orbital 8 F 03 924.015  Parafuso Auto Rosc. Emergéncia @2.3x9.0 mm 13
8-Hole Orbital Miniplate / Miniplaca Orbital de 8 Agujeros Emerg. Self Tap. Screw ©2.3x9.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. ©@2.3x9.0 mm

922.084 Miniplaca L Direita Extra Longa 03 924.016  Parafuso Auto Rosc. Emergéncia @2.3x11.0 mm 06
L Extra Long Right Miniplate / Miniplaca L Derecha Extra Larga Emerg. Self Tap. Screw @2.3x1 1.0 mm/Tornillo Autor. de Emerg. ©2.3x11.0 mm

922.085 Miniplaca L Esquerda Extra Longa 03 924.026  Parafuso Autoperfurante &2.0x5.0 mm 27
L Extra Long Left Miniplate / Miniplaca L Izquierda Extra Larga Self Drilling Screw @&2.0x5.0 mm / Tornillo Autoperforante &2.0x5.0 mm

922.090 Miniplaca Reta 6 F Média 03 924.027  Parafuso Autoperfurante @2.0x7.0 mm 27
6-Hole Medium Straight Miniplate / Miniplaca Recta Mediana de 6 Agujeros Self Drilling Screw @&2.0x7.0 mm / Tornillo Autoperforante &2.0x7.0 mm

922.095 Miniplaca Paulus Avanco 2 mm (0] 924.028  Parafuso Autoperfurante &2.0x9.0 mm 14
Paulus Miniplate 2 mm / Miniplaca Paulus 2 mm Self Drilling Screw ©2.0x9.0 mm / Tornillo Autoperforante @2.0x9.0 mm

922.096 Miniplaca Paulus Avanco 4 mm 0l 950.110 Broca Helicoidal &1.5X5.0x50 mm 02
Paulus Miniplate 4 mm / Miniplaca Paulus 4 mm Helical Drill @1.5x5.0x50 mm / Broca Helicoidal &1.5x5.0x50 mm

922.097 Miniplaca Paulus Avangco 6 mm ol 950.111  Broca Helicoidal &1.5x7.0x50 mm 02
Paulus Miniplate 6 mm / Miniplaca Paulus 6 mm Helical Drill @1.5x7.0x50 mm / Broca Helicoidal &1.5x7.0x50 mm

922.098 Miniplaca Paulus Avanco 8 mm 0l 950.112  Broca Helicoidal @1.5x10.0x50 mm 02
Paulus Miniplate 8 mm / Miniplaca Paulus 8 mm Helical Drill @1.5x10.0x50 mm / Broca Helicoidal @1.5x10.0x50 mm

922.099 Miniplaca Paulus Avanco 10 mm (0] 950.113  Broca Helicoidal @1.5x11x105 mm 02
Paulus Miniplate 10 mm / Miniplaca Paulus 10 mm Helical Drill &1.5x11.0x105 mm / Broca Helicoidal @1.5x11.0x105 mm

922.100 Miniplaca Paulus Avanco 12 mm 0l 950.114  Broca Helicoidal &1.5x22x50 mm 02
Paulus Miniplate 12 mm / Miniplaca Paulus 12 mm Helical Drill @1.5x22.0x50 mm / Broca Helicoidal &1.5x22.0x50 mm

922.101  Miniplaca Paulus Avango 14 mm ol 950.115  Broca Helicoidal &1.5x22x105mm 02
Paulus Miniplate |4 mm / Miniplaca Paulus 14 mm Helical Drill @1.5x22.0x105 mm / Broca Helicoidal @1.5x22.0x105 mm

922.102  Miniplaca Paulus Avanco |6 mm 0l 950.205  Conexao Philips 1.5/2.0 mm 02
Paulus Miniplate 16 mm / Miniplaca Paulus 16mm Philips Connector 1.5/2.0 mm / Conector Philips 1.5/2.0 mm

922.103  Miniplaca Chin Avanco 2.5 mm 0l

Chin Miniplate 2.5 mm / Miniplaca Chin 2.5 mm

O Box modular pode ser personalizado de acordo com a necessidade do cliente.
The modular box can be customized according to client’s needs.
La caja modular podrd ser personalizada de acuerdo con la necesidad del cliente.
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950.236 Box Kit Enxerto
Grdft Kit Box

Box Kit Injerto

Cod. Descricao Qnt.
Description/Descripcion Qty/Ctd.
950.072 Chave de Mao 1.5/2.0 mm ol
Philips Conn. Handle 1.5/2.0 mm / Mango p/ Conector Philips1.5/2.0 mm
950.102  Broca Helicoidal &1.1x7.0x50 mm 02
Helical Drill @1.1x7x50mm / Broca Helicoidal &1.1x7x50mm
950.114  Broca Helicoidal @1.5x22.0x50 mm 02
Helical Drill @1.5x22.0x50 mm / Broca Helicoidal @1.5x22.0x50 mm
950.205 Conexao Philips 1.5/2.0 mm 02
Philips Connector 1.5/2.0 mm / Conector Philips 1.5/2.0 mm
923.003  Parafuso Auto Roscante @1.5x4.0 mm 08
Self Tapping Screw @ 1.5x4.0 mm / Tornillo Autorroscante |.5x4.0 mm
923.006  Parafuso Auto Roscante @1.5x7.0 mm 08
Self Tapping Screw &1.5x7.0 mm / Tornillo Autorroscante 1.5x7.0 mm
923.008 Parafuso Auto Roscante @1.5x9.0 mm 08
Self Tapping Screw @1.5x9.0 mm / Tornillo Autorroscante 1.5x9.0 mm
924.003  Parafuso Auto Roscante &2.0x7.0 mm 08
Self Tapping Screw ©&2.0x7.0 mm / Tornillo Autorroscante &2.0x7.0 mm
924.004  Parafuso Auto Roscante ©2.0x9.0 mm 08
Self Tapping Screw ©&2.0x9.0 mm / Tornillo Autorroscante ©2.0x9.0 mm
924.005 Parafuso Auto Roscante @2.0x11.0 mm 08

Self Tap. Screw @2.0x | 1.0 mm / Tornillo Autorroscante ©2.0x11.0 mm
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Parafusos autoperfurantes e auto roscantes com Self-thread and selt-drill screws with Philip’s entry, double
fixacio em cruz, dupla cAmera e cabeca em baixo GTr712137 G (77 B0 PG T2
perfil.

Tornillos autoperforantes y autoatarrajantes con fijacion en
cruz, doble camara y cabeza con prefil bajo.




NEOFACE 2.4

Miniplacas Cadigo Descricao
Miniplates/Miniplacas Code/Cédigo Description/Descripcién

926.001 Placa Reconstrucao Esquerda 4x9 F
4x9-Hole Left Reconstruction Plate
Placa Reconstruccion Izquierda 4x9 F

926.002 Placa Reconstrucao Direita 4x9 F
4x9-Hole Right Reconstruction Plate
Placa Reconstruccién Derecha 4x9 F

926.003 Placa Reconstrugao 4x17x4 F
4x17x4-Hole Reconstruction Plate
Placa Reconstruccién 4x17x4 F

926.004 Placa Reconstrucao Esquerda 4x17 F
4x17-Hole Left Reconstruction Plate
Placa Reconstruccién lzquierda 4x17 F

{ 926.005 Placa Reconstrucao Direita 4x17 F
e 4x17-Hole Right Reconstruction Plate
Cﬁ Placa Reconstruccién Derecha 4x17 F
.
@}{\M P 926.006 Placa Reconstrugéo 17 F
Q O =0 Q | 7-Hole Reconstruction Plate

Placa Reconstruccién 17 F

R — 926.007 Placa Reconstrucéo Reta 8 F
o O O O E Fom 8-Hole Straight Reconstruction Plate

Placa Reconstruccién Recta 8 F

o e, - - . 926.008 Placa Reconstrucdo Reta 6 F
O 6-Hole Straight Reconstruction Plate
] Placa Reconstruccion Recta 6 F
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Parafusos

Cadigo

Descricao

Screws/Tornillos

Code/Cédigo

Description/Descripcién

925.001

925.002

925.003

925.004

925.005

925.006

925.007

Parafuso Auto Roscante ©@2.4x6.0 mm
Self Tapping Screw &2.4x6.0 mm

Tornillo Autorroscante &2.4x6.0 mm

Parafuso Auto Roscante ©@2.4x8.0 mm
Self Tapping Screw &2.4x8.0 mm

Tornillo Autorroscante &2.4x8.0 mm

Parafuso Auto Roscante ©2.4x10.0 mm
Self Tapping Screw &2.4x10.0 mm

Tornillo Autorroscante &2.4x10.0 mm

Parafuso Auto Roscante ©2.4x12.0 mm
Self Tapping Screw &@2.4x12.0 mm

Tornillo Autorroscante &2.4x12.0 mm

Parafuso Auto Roscante ©2.4x14.0 mm
Self Tapping Screw &2.4x14.0 mm

Tornillo Autorroscante &2.4x14.0 mm
Parafuso Auto Roscante ©2.4x16.0 mm
Self Tapping Screw &2.4x16.0 mm

Tornillo Autorroscante &2.4x16.0 mm
Parafuso Auto Roscante ©2.4x18.0 mm

Self Tapping Screw &2.4x18.0 mm
Tornillo Autorroscante ©2.4x18.0 mm

925.022

925.023

925.024

925.025

925.026

925.027

925.028

Parafuso Auto Roscante Emergéncia &2.7x6.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.7x6.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia ©@2.7x6.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &2.7x8.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.7x8.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.7x8.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &2.7x10.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.7x10.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.7x10.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &2.7x12.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.7x12.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.7x12.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &2.7x14.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.7x14.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.7x14.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &2.7x16.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.7x16.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.7x16.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia &2.7x18.0 mm
Emergency Self Tapping Screw ©2.7x18.0 mm

Tornillo Autorroscante de Emergencia ©2.7x18.0 mm
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Parafusos

Cadigo

Descricao

Screws/Tornillos

Code/Cédigo

Description/Descripcién

925.046

925.047

925.048

925.049

925.050

925.051

925.052

Parafuso Locking &2.4x6.0 mm
Locking Screw &2.4x6.0 mm
Tornillo de Bloqueo &2.4x6.0 mm

Parafuso Locking &2.4x8.0 mm
Locking Screw &2.4x8.0 mm
Tornillo de Bloqueo &2.4x8.0 mm

Parafuso Locking &2.4x10.0 mm
Locking Screw &2.4x10.0 mm
Tornillo de Bloqueo ©2.4x10.0 mm

Parafuso Locking &2.4x12.0 mm
Locking Screw &2.4x12.0 mm

Tornillo de Bloqueo ©2.4x12.0 mm
Parafuso Locking &2.4x14.0 mm
Locking Screw &2.4x14.0 mm

Tornillo de Bloqueo ©2.4x14.0 mm
Parafuso Locking &2.4x16.0 mm
Locking Screw &2.4x16.0 mm

Tornillo de Bloqueo @2.4x16.0 mm
Parafuso Locking &2.4x18.0 mm
Locking Screw &2.4x18.0 mm

Tornillo de Bloqueo ©2.4x18.0 mm

925.053

925.054

925.055

925.056

925.057

925.058

925.059

Parafuso Emergéncia Locking &2.7x6.0 mm
Emergency Locking Screw &2.7x6.0 mm

Tornillo de Bloqueo de Emergencia &2.7x6.0 mm
Parafuso Emergéncia Locking &2.7x8.0 mm
Emergency Locking Screw &2.7x8.0 mm

Tornillo de Bloqueo de Emergencia &2.7x8.0 mm
Parafuso Emergéncia Locking &2.7x10.0 mm
Emergency Locking Screw &2.7x10.0 mm

Tornillo de Bloqueo de Emergencia @2.7x10.0 mm
Parafuso Emergéncia Locking &2.7x12.0 mm
Emergency Locking Screw &2.7x12.0 mm

Tornillo de Bloqueo de Emergencia @2.7x12.0 mm
Parafuso Emergéncia Locking &2.7x14.0 mm
Emergency Locking Screw &2.7x14.0 mm

Tornillo de Bloqueo de Emergencia @2.7x14.0 mm
Parafuso Emergéncia Locking &2.7x16.0 mm
Emergency Locking Screw &2.7x16.0 mm

Tornillo de Bloqueo de Emergencia @2.7x16.0 mm
Parafuso Emergéncia Locking &2.7x18.0 mm
Emergency Locking Screw &2.7x18.0 mm

Tornillo de Bloqueo de Emergencia @2.7x18.0 mm

901.500

Parafuso Locking de Insercao Neoface ©@2.4 mm
2.4 mm Neoface Insertion Locking Screw
Tornillo Locking de Insercién Neoface &2.4 mm
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Os containers para armazenamento dos produtos
Neoortho sao importados da Europa. Os Estojos
de implantes sao produzidos em polimero com
alojamento em titanio. Leves e compactos facilitam
0 manuseio e sdo resistentes a temperatura de
esterilizacao, garantindo uma vida Util prolongada.

The containers for Neoortho products storing are imported from
Europe. The implant Box are built with polymeric Titanium housing.
Light and compact, easy handling and high temperature resistant
allowing sterilization with the guarantee of na extended life time.

Los contenedores para El almacenamiento de los productos Neoortho
son importados de Europa. La caja de implantes ES producida com
plimero y alojamiento em Titanio. Livianos y compactos, son fdciles
de manipular y resistentes a las temperatura de esterilizacion,
garantizando uma mayor vida util.




NEOFACE 2.4

Cod. Descricao

Description/Descripcién

950.005 Pinca Angulada
Angled Tweezers
Pinza angular

950.029 Pinca de Posicionamento Esquerda 2.4 mm
2.4 mm Left Positioning Clamp
Pinza de Posicién Izquierda 2.4 mm

950.030 Pinca de Posicionamento Direita 2.4 mm
2.4 mm Right Positioning Clamp
Pinza de Posicién Derecha 2.4 mm

950.031 Alicate Conformador Mandibular
Mandibular Bender Pliers
Alicate Conformador Mandibular

950.033 Cabo para Transbucal 2.4 mm
Transbucal Handle 2.4 mm
Mango Transbucal 2.4 mm

950.034 Afastador de Bochecha 2.4 mm
2.4 mm Cheek Retractor
Apartador de Mejillas 2.4 mm

950.035 Trocar para Sistema Mandibular
Mandibular System Trocar
Trocar para Sistema Mandibular
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NEOFACE 2.4

Descricao

950.036

Description/Descripcién

Guia de Broca 2.4 mm
2.4 mm Drill Guide
Guia de Broca 2.4 mm

950.056

Conformador Mandibular
Mandibular Bender
Conformador Mandibular

950.077

Chave de Mao
Philips Connector Handle
Mango para Conector Philips

950.090

Guia de Broca para Parafuso Locking
Locking Screw Drill Guide
Guia de Broca para Tornillo Locking

950.088

Conexao Philips 2.4 mm
2.4 mm Philips Connector
Conector Philips 2.4 mm

950.094

Template Reto 8 Furos
8-Hole Straight Template
Template Recto 8 Agujeros

950.095

Template Angulado
Angled Template
Template Angulado
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Cod. Descricao

Description/Descripcién

950.096 Template Angulado Longo
Long Angled Template

Template Angulado Largo

950.097 Template Duplo Angulado
Angle Double Template
Template Doble Angulado

950.120 Broca Helicoidal &1.8x38x1 15 mm
Helical Drill &1.8x38x115 mm
Broca Helicoidal @1.8x38x 115 mm

950.125 Broca Helicoidal @ 1.8x38x80 mm
Helical Drill @1.8x38x80 mm
Broca Helicoidal &1.8x38x80 mm

950.207 Medidor de Profundidade

Depth Measurer
Medidor de Profundidad

950.212 Conjunto Cisalhador de Placa Mandibular
Mandibular Plate Cutter Pliers
Conjunto Alicate de Corte para Placa Mandibular
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950.012 Container Instrumentais Neoface2.4
2.4 Neoface Instrumental Container
Estuche Instrumentales Neoface 2.4

Cod. Descricao Qnt. Cod. Descricao Qnt.
Description/Descripcién Qty/Ctd. Description/Descripcién Qty/Ctd.
950.005 Pinca Angulada 0l 950.056 Conformador Mandibular 02

Angular Tweezers / Pinza Angulada Mandibular Bender / Conformador Mandibular

950.029  Pinca de Posicionamento Esquerda 2.4 mm ol 950.077  Chave de Mao 02

2.4 mm Left Positioning Clamp / Pinza de Posicién Izquierda 2.4 mm Philips Connector Handle / Mango para Conector Philips

950.030 Pinca de Posicionamento Direita 2.4 mm ol 950.088 Conexao Phillips 2.4 mm 02
2.4 mm Right Positioning Clamp / Pinza de Posicién Derecha 2.4 mm 2.4 mm Philips Connector / Conector Philips 2.4 mm

950.031  Alicate Conformador Mandibular ol 950.090  Guia de Broca para Parafuso Locking ol
Mandibular Bender Pliers / Alicate Conformador Mandibular Locking Screw Drill Guide / Guia de Broca para Tornillo Locking

950.033 Cabo para Transbucal 2.4 mm 0l 950.207 Medidor de Profundidade 0l
Transbucal Handle 2.4 mm / Mango Transbucal 2.4 mm Depth Measurer / Medidor de Profundidad

950.034  Afastador de Bochecha 2.4 mm ol 950.212  Conjunto Cisalhador de Placa Mandibular ol
2.4 mm Cheek Retractor / Apartador de Mejillas 2.4 mm Mandibular Plate Cutter Pliers / Conj. Alicate de Corte p/ Placa Mandib.

950.035 Trocar para Sistema Mandibular ol
Mandibular System Trocar / Trocar para Sistema Mandibular

950.036  Guia de Broca 2.4 mm ol

2.4 mm Drill Guide / Guia de Broca 2.4 mm
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950.130 Box Mandibular Neoface 2.4 mm
2.4 mm Neoface Mandibular Box
Box Mandibular Neoface 2.4 mm
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Cod.

Cod.

NEOFACE 2.4

901.500

925.002

925.003

925.004

925.005

925.006

950.007

925.023

925.024

925.025

925.026

925.047

925.048

925.049

925.050

925.051

925.052

925.054

Descricao Qnt.
Description/Descripcién Qty/Ctd.
Parafuso Locking de Insercao Neoface &2.4 mm 20
2.4 mm Insertion Locking Screw / Tornillo Locking de Insercion &2.4 mm
925.002 Parafuso Auto Roscante @2.4x8.0 mm 10
Self Tapping Screw ©2.4x8.0 mm / Tornillo Autorroscante &2.4x8.0 mm
925.003 Parafuso Auto Roscante @2.4x10.0 mm 20
Self Tapping Screw ©&2.4x10.0 mm / Tornillo Autor. &2.4x10.0 mm

Parafuso Auto Roscante &2.4x12.0 mm 20
Self Tapping Screw @2.4x12.0 mm / Tornillo Autor. &2.4x12.0 mm

Parafuso Auto Roscante @2.4x14.0 mm 10
Self Tapping Screw @2.4x14.0 mm / Tornillo Autor. &2.4x14.0 mm

Parafuso Auto Roscante @2.4x16.0 mm 10
Self Tapping Screw @2.4x16.0 mm / Tornillo Autor. &2.4x16.0 mm

Parafuso Auto Roscante &2.4x18.0 mm 10
Self Tapping Screw ©&2.4x18.0 mm / Tornillo Autor. &2.4x18.0 mm

Parafuso Auto Roscante Emergéncia @2.7x8.0 mm 10
Emerg. Self Tap. Screw @2.7x8.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg &2.7x8.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia @2.7x10.0 mm 10
Emerg. Self Tap. Screw @2.7x10.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. @2.7x10.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia @2.7x12.0 mm 10
Emerg. Self Tap. Screw @2.7x12.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. ©2.7x12.0 mm
Parafuso Auto Roscante Emergéncia @2.7x14.0 mm 10
Emerg. Self Tap. Screw @2.7x14.0 mm / Tornillo Autor. de Emerg. @2.7x14.0 mm
Parafuso Locking ©2.4x8.0 mm 10
Locking Screw ©&2.4x8.0 mm / Tornillo de Bloqueo ©&2.4x8.0 mm

Parafuso Locking ©2.4x10.0 mm 20
Locking Screw ©@2.4x10.0 mm / Tornillo de Bloqueo ©2.4x10.0 mm

Parafuso Locking ©2.4x12.0 mm 20
Locking Screw @2.4x12.0 mm / Tornillo de Bloqueo ©2.4x12.0 mm

Parafuso Locking ©2.4x14.0 mm 10
Locking Screw ©@2.4x14.0 mm / Tornillo de Bloqueo @2.4x14.0 mm

Parafuso Locking ©@2.4x16.0 mm 10
Locking Screw ©&2.4x16.0 mm / Tornillo de Bloqueo ©2.4x16.0 mm

Parafuso Locking ©2.4x18.0 mm 10
Locking Screw @2.4x18.0 mm / Tornillo de Bloqueo ©2.4x18.0 mm

Parafuso Emergéncia Locking ©2.7x8.0 mm 10

Emerg. Locking Screw ©2.7x8.0 mm / Tornillo de Bloqueo de Emerg. &2.7x8.0 mm

925.055

925.056

925.057

926.001

926.002

926.003

926.004

926.005

926.006

926.007

926.008

950.120

950.125

950.094

950.095

950.096

950.097

Descricao Qnt.
Description/Descripcién Qty/Ctd.
Parafuso Emergéncia Locking ©2.7x10.0 mm 10

Emerg. Locking Screw ©2.7x10.0 mm / Tornillo de Bloqueo de Emerg. ©2.7x10.0 mm
Parafuso Emergéncia Locking ©2.7x12.0 mm 10

Emerg. Locking Screw ©2.7x12.0 mm / Tornillo de Bloqueo de Emerg. ©2.7x12.0 mm
Parafuso Emergéncia Locking @2.7x14.0 mm 10

Emerg. Locking Screw @&2.7x14.0 mm / Tornillo de Bloqueo de Emerg. &2.7x14.0 mm
Placa Reconstrucao Esquerda 4x9 F ol
4x9-Hole Left Reconstruction Plate / Placa Reconstruccién Izquierda 4x9 F

Placa Reconstrucao Direita 4x9 F ol
4x9-Hole Right Reconstruction Plate / Placa Reconstruccién Derecha 4x9 F

Placa Reconstrucao 4x17x4 F ol
4x17x4-Hole Reconstruction Plate / Placa Reconstruccién 4x17x4 F

Placa Reconstrucao Esquerda 4x17 F 0l
4x17-Hole Left Reconstruction Plate / Placa Reconstruccién lzquierda 4x17 F

Placa Reconstrucao Direita 4x17 F ol
4x17-Hole Right Reconstruction Plate / Placa Reconstruccién Derecha 4x17 F

Placa Reconstrucao 17 F ol

17-Hole Reconstruction Plate / Placa Reconstruccion 17 F

Placa Reconstrucao Reta 8 F ol

8-Hole Straight Reconstruction Plate / Placa Reconstruccién Recta 8 F

Placa Reconstrucao Reta 6 F 0l

6-Hole Straight Reconstruction Plate / Placa Reconstruccién recta 6 F

Broca Helicoidal &1.8x38x115 mm 02

Helical Drill &1.8x38x1 15 mm / Broca Helicoidal &1.8x38xI 15 mm

Broca Helicoidal &1.8x38x80 mm 02

Helical Drill &1.8x38x80 mm / Broca Helicoidal &1.8x38x80 mm

Template Reto 8 Furos ol

8-Hole Straight Template / Template Recto 8 Agujeros

Template Angulado 0l

Angled Template / Patrén Angulado

Template Angulado Longo ol

Long Angled Template / Template Angulado Largo

Template Duplo Angulado ol

Angle Double Template / Template Doble Angulado
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